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SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR
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CAROLIZ ZABALA PALADINEZ
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LIQUIDACION DEL CREDITO EN PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA - RAD.: 2013-
00152

PERDOMO VARGAS ASOCIADOS SAS <perdomovargas_asociados@hotmail.com>
Mié 24/03/2021 11:21
Para:  Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (473 KB)
LIQUIDACION DEL CREDITO ANGELA PATRICIA SANABRIA GONZALEZ.pdf;

Buenos días,

Adjunto envió liquidación del crédito en cabeza de la demandada.

PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS S.A.S.
JOHANNA PERDOMO SALINAS - CARLOS MAURICIO VARGAS VEGA

Abogados
Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida

Neiva - Huila
Cel. 317 677 2304 - 315 234 7569

Tel. (8) 871-73-70
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Señor  

JUEZ SEPTIMO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

NEIVA - HUILA 

E. S. D. 

 

 

Ref.  PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA. 

 

Contra: ANGELA PATRICIA SANABRIA GONZALEZ 

 

Rad.      2013-00152 

 

 

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS, actuando en mi condición 

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de 

la referencia, de manera muy respetuosa me permito allegar 

la liquidación del crédito en cabeza de la demandada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

.   

 

La liquidación es la siguiente: 

 

CUOTA 1 

AÑO 
DESDE HASTA   CAPITAL  

TASA % 
ANUAL DIAS  INTERESES   SALDO  

2012 

02/09/12 30/09/12         74,751.00  30.78% 28            1,789.54             1,789.54  

01/10/12 31/10/12         74,751.00  31.34% 31            2,017.32             3,806.86  

01/11/12 30/11/12         74,751.00  31.34% 30            1,952.25             5,759.11  

01/12/12 31/12/12         74,751.00  31.34% 31            2,017.32             7,776.43  

.  

01/01/13 31/01/13         74,751.00  31.13% 31            2,003.80             9,780.23  

01/02/13 28/02/13         74,751.00  31.13% 28            1,809.89            11,590.12  

01/03/13 31/03/13         74,751.00  26.28% 31            1,691.62            13,281.74  

01/04/13 31/04/13         74,751.00  26.28% 30            1,637.05            14,918.78  

01/05/13 30/05/13         74,751.00  26.28% 31            1,691.62            16,610.40  

01/06/13 31/06/13         74,751.00  26.28% 30            1,637.05            18,247.45  

01/07/13 31/07/13         74,751.00  26.28% 31            1,691.62            19,939.06  

01/08/13 30/08/13         74,751.00  26.28% 30            1,637.05            21,576.11  

01/09/13 30/09/13         74,751.00  26.28% 30            1,637.05            23,213.15  

01/10/13 31/10/13         74,751.00  26.28% 31            1,691.62            24,904.77  

01/11/13 30/11/13         74,751.00  29.78% 30            1,855.07            26,759.84  

01/12/13 31/12/13         74,751.00  29.78% 31            1,916.91            28,676.75  

2014 

01/01/14 31/01/14         74,751.00  29.48% 31            1,897.60            30,574.34  

01/02/14 28/02/14         74,751.00  29.48% 28            1,713.96            32,288.30  

01/03/14 31/03/14         74,751.00  29.48% 30            1,836.38            34,124.68  

01/04/14 30/04/14         74,751.00  29.45% 30            1,834.51            35,959.20  

01/05/14 31/05/14         74,751.00  29.45% 31            1,895.66            37,854.86  

01/06/14 30/06/14         74,751.00  29.45% 30            1,834.51            39,689.38  

01/07/14 31/07/14         74,751.00  29.00% 31            1,866.70            41,556.07  

01/08/14 31/08/14         74,751.00  29.00% 31            1,866.70            43,422.77  

01/09/14 30/09/14         74,751.00  29.00% 30            1,806.48            45,229.26  

01/10/14 31/10/14         74,751.00  28.76% 31            1,851.25            47,080.51  

01/11/14 30/11/14         74,751.00  28.76% 30            1,791.53            48,872.04  

01/12/14 31/12/14         74,751.00  28.76% 31            1,851.25            50,723.29  

2015 

01/01/15 31/01/15         74,751.00  28.82% 31            1,855.11            52,578.40  

01/02/15 28/02/15         74,751.00  28.82% 28            1,675.59            54,253.99  

01/03/15 31/03/15         74,751.00  28.82% 31            1,855.11            56,109.10  

01/04/15 30/04/15         74,751.00  29.06% 30            1,810.22            57,919.32  
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01/05/15 31/05/15         74,751.00  29.06% 31            1,870.56            59,789.88  

01/06/15 30/06/15         74,751.00  29.06% 30            1,810.22            61,600.10  

01/07/15 31/07/15         74,751.00  28.89% 31            1,859.62            63,459.72  

01/08/15 31/08/15         74,751.00  28.89% 31            1,859.62            65,319.33  

01/09/15 30/09/15         74,751.00  28.89% 30            1,799.63            67,118.96  

01/10/15 31/10/15         74,751.00  29.00% 31            1,866.70            68,985.66  

01/11/15 30/11/15         74,751.00  29.00% 30            1,806.48            70,792.15  

01/12/15 31/12/15         74,751.00  29.00% 31            1,866.70            72,658.84  

2016 

01/01/16 31/01/16         74,751.00  29.52% 31            1,900.17            74,559.01  

01/02/16 29/02/16         74,751.00  29.52% 29            1,777.58            76,336.59  

01/03/16 31/03/16         74,751.00  29.52% 31            1,900.17            78,236.76  

01/04/16 30/04/16         74,751.00  30.81% 30            1,919.23            80,156.00  

01/05/16 31/05/16         74,751.00  30.81% 31            1,983.21            82,139.20  

01/06/16 30/06/16         74,751.00  30.81% 30            1,919.23            84,058.43  

01/07/16 31/07/16         74,751.00  32.01% 31            2,060.45            86,118.88  

01/08/16 31/08/16         74,751.00  32.01% 31            2,060.45            88,179.33  

01/09/16 30/09/16         74,751.00  32.01% 30            1,993.98            90,173.31  

01/10/16 31/10/16         74,751.00  32.99% 31            2,123.53            92,296.85  

01/11/16 30/11/16         74,751.00  32.99% 30            2,055.03            94,351.87  

01/12/16 31/12/16         74,751.00  32.99% 31            2,123.53            96,475.41  

2017 

01/01/17 31/01/17         74,751.00  33.51% 31            2,157.00            98,632.41  

01/02/17 28/02/17         74,751.00  33.51% 28            1,948.26          100,580.67  

01/03/17 31/03/17         74,751.00  33.51% 31            2,157.00          102,737.67  

01/04/17 30/04/17         74,751.00  33.50% 30            2,086.80          104,824.47  

01/05/17 31/05/17         74,751.00  33.50% 31            2,156.36          106,980.83  

01/06/17 30/06/17         74,751.00  33.50% 30            2,086.80          109,067.63  

01/07/17 31/07/17         74,751.00  32.97% 31            2,122.24          111,189.87  

01/08/17 31/08/17         74,751.00  32.97% 31            2,122.24          113,312.11  

01/09/17 30/09/17         74,751.00  32.22% 30            2,007.06          115,319.18  

01/10/17 31/10/17         74,751.00  31.73% 31            2,042.43          117,361.60  

01/11/17 30/11/17         74,751.00  31.44% 30            1,958.48          119,320.08  

01/12/17 31/12/17         74,751.00  31.16% 31            2,005.74          121,325.81  

2018 

01/01/18 31/01/18         74,751.00  31.04% 31            1,998.01          123,323.83  

01/02/18 28/02/18         74,751.00  31.52% 28            1,832.56          125,156.39  

01/03/18 31/03/18         74,751.00  31.02% 31            1,996.72          127,153.11  

01/04/18 30/04/18         74,751.00  30.72% 30            1,913.63          129,066.74  

01/05/18 31/05/18         74,751.00  30.66% 31            1,973.55          131,040.29  

01/06/18 30/06/18         74,751.00  30.42% 30            1,894.94          132,935.23  

01/07/18 31/07/18         74,751.00  30.05% 31            1,934.29          134,869.51  

01/08/18 31/08/18         74,751.00  29.91% 31            1,925.27          136,794.79  

01/09/18 30/09/18         74,751.00  29.72% 30            1,851.33          138,646.12  

01/10/18 31/10/18         74,751.00  29.45% 31            1,895.66          140,541.78  

01/11/18 30/11/18         74,751.00  29.24% 30            1,821.43          142,363.22  

01/12/18 31/12/18         74,751.00  29.10% 31            1,873.14          144,236.35  

2019 

01/01/19 31/01/19         74,751.00  28.74% 31            1,849.96          146,086.32  

01/02/19 28/02/19         74,751.00  29.55% 28            1,718.03          147,804.34  

01/03/19 31/03/19         74,751.00  29.06% 31            1,870.56          149,674.90  

01/04/19 30/04/19         74,751.00  28.98% 30            1,805.24          151,480.14  

01/05/19 31/05/19         74,751.00  29.01% 31            1,867.34          153,347.48  

01/06/19 30/06/19         74,751.00  28.95% 30            1,803.37          155,150.85  

01/07/19 31/07/19         74,751.00  28.92% 31            1,861.55          157,012.40  

01/08/19 31/08/19         74,751.00  28.98% 31            1,865.41          158,877.81  

01/09/19 30/09/19         74,751.00  28.98% 30            1,805.24          160,683.05  

01/10/19 31/10/19         74,751.00  28.65% 31            1,844.17          162,527.22  

01/11/19 30/11/19         74,751.00  28.55% 30            1,778.45          164,305.67  

01/12/19 31/12/19         74,751.00  28.37% 31            1,826.15          166,131.81  

2020 01/01/20 31/01/20         74,751.00  28.16% 31            1,812.63          167,944.44  
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01/02/20 29/02/20         74,751.00  28.59% 29            1,721.58          169,666.02  

01/03/20 31/03/20         74,751.00  28.43% 31            1,830.01          171,496.03  

01/04/20 30/04/20         74,751.00  28.04% 30            1,746.68          173,242.71  

01/05/20 31/05/20         74,751.00  27.29% 31            1,756.63          174,999.34  

01/06/20 30/06/20         74,751.00  27.18% 30            1,693.11          176,692.45  

01/07/20 31/07/20         74,751.00  27.18% 31            1,749.55          178,441.99  

01/08/20 31/08/20         74,751.00  27.44% 31            1,766.28          180,208.28  

01/09/20 30/09/20         74,751.00  27.53% 30            1,714.91          181,923.19  

01/10/20 31/10/20         74,751.00  27.14% 31            1,746.97          183,670.16  

01/11/20 30/11/20         74,751.00  26.76% 30            1,666.95          185,337.11  

01/12/20 31/12/20         74,751.00  26.19% 31            1,685.82          187,022.93  

2021 

01/01/21 31/01/21         74,751.00  25.98% 31            1,672.30          188,695.24  

01/02/21 28/02/21         74,751.00  26.31% 28            1,529.65          190,224.89  

01/03/21 31/03/21         74,751.00  26.12% 31            1,681.32          191,906.21  

 

CUOTA 2 

2012 

02/10/12 31/10/12         76,029.00  31.34% 29            1,919.44             1,919.44  

01/11/12 30/11/12         76,029.00  31.34% 30            1,985.62             3,905.06  

01/12/12 31/12/12         76,029.00  31.34% 31            2,051.81             5,956.87  

.  

01/01/13 31/01/13         76,029.00  31.13% 31            2,038.06             7,994.94  

01/02/13 28/02/13         76,029.00  31.13% 28            1,840.83             9,835.77  

01/03/13 31/03/13         76,029.00  26.28% 31            1,720.54            11,556.30  

01/04/13 31/04/13         76,029.00  26.28% 30            1,665.04            13,221.34  

01/05/13 30/05/13         76,029.00  26.28% 31            1,720.54            14,941.87  

01/06/13 31/06/13         76,029.00  26.28% 30            1,665.04            16,606.91  

01/07/13 31/07/13         76,029.00  26.28% 31            1,720.54            18,327.45  

01/08/13 30/08/13         76,029.00  26.28% 30            1,665.04            19,992.48  

01/09/13 30/09/13         76,029.00  26.28% 30            1,665.04            21,657.52  

01/10/13 31/10/13         76,029.00  26.28% 31            1,720.54            23,378.05  

01/11/13 30/11/13         76,029.00  29.78% 30            1,886.79            25,264.84  

01/12/13 31/12/13         76,029.00  29.78% 31            1,949.68            27,214.52  

2014 

01/01/14 31/01/14         76,029.00  29.48% 31            1,930.04            29,144.56  

01/02/14 28/02/14         76,029.00  29.48% 28            1,743.26            30,887.82  

01/03/14 31/03/14         76,029.00  29.48% 30            1,867.78            32,755.60  

01/04/14 30/04/14         76,029.00  29.45% 30            1,865.88            34,621.47  

01/05/14 31/05/14         76,029.00  29.45% 31            1,928.07            36,549.55  

01/06/14 30/06/14         76,029.00  29.45% 30            1,865.88            38,415.43  

01/07/14 31/07/14         76,029.00  29.00% 31            1,898.61            40,314.04  

01/08/14 31/08/14         76,029.00  29.00% 31            1,898.61            42,212.65  

01/09/14 30/09/14         76,029.00  29.00% 30            1,837.37            44,050.02  

01/10/14 31/10/14         76,029.00  28.76% 31            1,882.90            45,932.92  

01/11/14 30/11/14         76,029.00  28.76% 30            1,822.16            47,755.08  

01/12/14 31/12/14         76,029.00  28.76% 31            1,882.90            49,637.98  

2015 

01/01/15 31/01/15         76,029.00  28.82% 31            1,886.83            51,524.81  

01/02/15 28/02/15         76,029.00  28.82% 28            1,704.23            53,229.04  

01/03/15 31/03/15         76,029.00  28.82% 31            1,886.83            55,115.87  

01/04/15 30/04/15         76,029.00  29.06% 30            1,841.17            56,957.04  

01/05/15 31/05/15         76,029.00  29.06% 31            1,902.54            58,859.58  

01/06/15 30/06/15         76,029.00  29.06% 30            1,841.17            60,700.75  

01/07/15 31/07/15         76,029.00  28.89% 31            1,891.41            62,592.16  

01/08/15 31/08/15         76,029.00  28.89% 31            1,891.41            64,483.57  

01/09/15 30/09/15         76,029.00  28.89% 30            1,830.40            66,313.97  

01/10/15 31/10/15         76,029.00  29.00% 31            1,898.61            68,212.59  

01/11/15 30/11/15         76,029.00  29.00% 30            1,837.37            70,049.95  

01/12/15 31/12/15         76,029.00  29.00% 31            1,898.61            71,948.57  

2016 
01/01/16 31/01/16         76,029.00  29.52% 31            1,932.66            73,881.22  

01/02/16 29/02/16         76,029.00  29.52% 29            1,807.97            75,689.19  
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01/03/16 31/03/16         76,029.00  29.52% 31            1,932.66            77,621.85  

01/04/16 30/04/16         76,029.00  30.81% 30            1,952.04            79,573.89  

01/05/16 31/05/16         76,029.00  30.81% 31            2,017.11            81,591.01  

01/06/16 30/06/16         76,029.00  30.81% 30            1,952.04            83,543.05  

01/07/16 31/07/16         76,029.00  32.01% 31            2,095.68            85,638.73  

01/08/16 31/08/16         76,029.00  32.01% 31            2,095.68            87,734.40  

01/09/16 30/09/16         76,029.00  32.01% 30            2,028.07            89,762.48  

01/10/16 31/10/16         76,029.00  32.99% 31            2,159.84            91,922.31  

01/11/16 30/11/16         76,029.00  32.99% 30            2,090.16            94,012.48  

01/12/16 31/12/16         76,029.00  32.99% 31            2,159.84            96,172.31  

2017 

01/01/17 31/01/17         76,029.00  33.51% 31            2,193.88            98,366.19  

01/02/17 28/02/17         76,029.00  33.51% 28            1,981.57          100,347.76  

01/03/17 31/03/17         76,029.00  33.51% 31            2,193.88          102,541.64  

01/04/17 30/04/17         76,029.00  33.50% 30            2,122.48          104,664.12  

01/05/17 31/05/17         76,029.00  33.50% 31            2,193.23          106,857.34  

01/06/17 30/06/17         76,029.00  33.50% 30            2,122.48          108,979.82  

01/07/17 31/07/17         76,029.00  32.97% 31            2,158.53          111,138.35  

01/08/17 31/08/17         76,029.00  32.97% 31            2,158.53          113,296.87  

01/09/17 30/09/17         76,029.00  32.22% 30            2,041.38          115,338.25  

01/10/17 31/10/17         76,029.00  31.73% 31            2,077.34          117,415.60  

01/11/17 30/11/17         76,029.00  31.44% 30            1,991.96          119,407.56  

01/12/17 31/12/17         76,029.00  31.16% 31            2,040.03          121,447.58  

2018 

01/01/18 31/01/18         76,029.00  31.04% 31            2,032.17          123,479.75  

01/02/18 28/02/18         76,029.00  31.52% 28            1,863.89          125,343.65  

01/03/18 31/03/18         76,029.00  31.02% 31            2,030.86          127,374.51  

01/04/18 30/04/18         76,029.00  30.72% 30            1,946.34          129,320.85  

01/05/18 31/05/18         76,029.00  30.66% 31            2,007.29          131,328.14  

01/06/18 30/06/18         76,029.00  30.42% 30            1,927.34          133,255.48  

01/07/18 31/07/18         76,029.00  30.05% 31            1,967.36          135,222.84  

01/08/18 31/08/18         76,029.00  29.91% 31            1,958.19          137,181.03  

01/09/18 30/09/18         76,029.00  29.72% 30            1,882.98          139,064.01  

01/10/18 31/10/18         76,029.00  29.45% 31            1,928.07          140,992.08  

01/11/18 30/11/18         76,029.00  29.24% 30            1,852.57          142,844.66  

01/12/18 31/12/18         76,029.00  29.10% 31            1,905.16          144,749.82  

2019 

01/01/19 31/01/19         76,029.00  28.74% 31            1,881.59          146,631.41  

01/02/19 28/02/19         76,029.00  29.55% 28            1,747.40          148,378.81  

01/03/19 31/03/19         76,029.00  29.06% 31            1,902.54          150,281.35  

01/04/19 30/04/19         76,029.00  28.98% 30            1,836.10          152,117.45  

01/05/19 31/05/19         76,029.00  29.01% 31            1,899.27          154,016.72  

01/06/19 30/06/19         76,029.00  28.95% 30            1,834.20          155,850.92  

01/07/19 31/07/19         76,029.00  28.92% 31            1,893.38          157,744.29  

01/08/19 31/08/19         76,029.00  28.98% 31            1,897.30          159,641.60  

01/09/19 30/09/19         76,029.00  28.98% 30            1,836.10          161,477.70  

01/10/19 31/10/19         76,029.00  28.65% 31            1,875.70          163,353.40  

01/11/19 30/11/19         76,029.00  28.55% 30            1,808.86          165,162.25  

01/12/19 31/12/19         76,029.00  28.37% 31            1,857.37          167,019.62  

2020 

01/01/20 31/01/20         76,029.00  28.16% 31            1,843.62          168,863.24  

01/02/20 29/02/20         76,029.00  28.59% 29            1,751.01          170,614.25  

01/03/20 31/03/20         76,029.00  28.43% 31            1,861.30          172,475.55  

01/04/20 30/04/20         76,029.00  28.04% 30            1,776.54          174,252.09  

01/05/20 31/05/20         76,029.00  27.29% 31            1,786.66          176,038.75  

01/06/20 30/06/20         76,029.00  27.18% 30            1,722.06          177,760.81  

01/07/20 31/07/20         76,029.00  27.18% 31            1,779.46          179,540.27  

01/08/20 31/08/20         76,029.00  27.44% 31            1,796.48          181,336.75  

01/09/20 30/09/20         76,029.00  27.53% 30            1,744.23          183,080.98  

01/10/20 31/10/20         76,029.00  27.14% 31            1,776.84          184,857.82  

01/11/20 30/11/20         76,029.00  26.76% 30            1,695.45          186,553.27  
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01/12/20 31/12/20         76,029.00  26.19% 31            1,714.64          188,267.91  

2021 

01/01/21 31/01/21         76,029.00  25.98% 31            1,700.90          189,968.80  

01/02/21 28/02/21         76,029.00  26.31% 28            1,555.81          191,524.61  

01/03/21 31/03/21         76,029.00  26.12% 31            1,710.06          193,234.67  

 

CUOTA 3 

2012 
02/11/12 30/11/12         77,329.00  31.34% 28            1,884.94             1,884.94  

01/12/12 31/12/12         77,329.00  31.34% 31            2,086.89             3,971.83  

.  

01/01/13 31/01/13         77,329.00  31.13% 31            2,072.91             6,044.74  

01/02/13 28/02/13         77,329.00  31.13% 28            1,872.31             7,917.05  

01/03/13 31/03/13         77,329.00  26.28% 31            1,749.96             9,667.01  

01/04/13 31/04/13         77,329.00  26.28% 30            1,693.51            11,360.51  

01/05/13 30/05/13         77,329.00  26.28% 31            1,749.96            13,110.47  

01/06/13 31/06/13         77,329.00  26.28% 30            1,693.51            14,803.97  

01/07/13 31/07/13         77,329.00  26.28% 31            1,749.96            16,553.93  

01/08/13 30/08/13         77,329.00  26.28% 30            1,693.51            18,247.43  

01/09/13 30/09/13         77,329.00  26.28% 30            1,693.51            19,940.94  

01/10/13 31/10/13         77,329.00  26.28% 31            1,749.96            21,690.89  

01/11/13 30/11/13         77,329.00  29.78% 30            1,919.05            23,609.94  

01/12/13 31/12/13         77,329.00  29.78% 31            1,983.02            25,592.96  

2014 

01/01/14 31/01/14         77,329.00  29.48% 31            1,963.04            27,556.00  

01/02/14 28/02/14         77,329.00  29.48% 28            1,773.07            29,329.06  

01/03/14 31/03/14         77,329.00  29.48% 30            1,899.72            31,228.78  

01/04/14 30/04/14         77,329.00  29.45% 30            1,897.78            33,126.56  

01/05/14 31/05/14         77,329.00  29.45% 31            1,961.04            35,087.60  

01/06/14 30/06/14         77,329.00  29.45% 30            1,897.78            36,985.39  

01/07/14 31/07/14         77,329.00  29.00% 31            1,931.08            38,916.46  

01/08/14 31/08/14         77,329.00  29.00% 31            1,931.08            40,847.54  

01/09/14 30/09/14         77,329.00  29.00% 30            1,868.78            42,716.32  

01/10/14 31/10/14         77,329.00  28.76% 31            1,915.10            44,631.42  

01/11/14 30/11/14         77,329.00  28.76% 30            1,853.32            46,484.74  

01/12/14 31/12/14         77,329.00  28.76% 31            1,915.10            48,399.83  

2015 

01/01/15 31/01/15         77,329.00  28.82% 31            1,919.09            50,318.93  

01/02/15 28/02/15         77,329.00  28.82% 28            1,733.37            52,052.30  

01/03/15 31/03/15         77,329.00  28.82% 31            1,919.09            53,971.39  

01/04/15 30/04/15         77,329.00  29.06% 30            1,872.65            55,844.04  

01/05/15 31/05/15         77,329.00  29.06% 31            1,935.07            57,779.11  

01/06/15 30/06/15         77,329.00  29.06% 30            1,872.65            59,651.76  

01/07/15 31/07/15         77,329.00  28.89% 31            1,923.75            61,575.51  

01/08/15 31/08/15         77,329.00  28.89% 31            1,923.75            63,499.27  

01/09/15 30/09/15         77,329.00  28.89% 30            1,861.70            65,360.96  

01/10/15 31/10/15         77,329.00  29.00% 31            1,931.08            67,292.04  

01/11/15 30/11/15         77,329.00  29.00% 30            1,868.78            69,160.82  

01/12/15 31/12/15         77,329.00  29.00% 31            1,931.08            71,091.90  

2016 

01/01/16 31/01/16         77,329.00  29.52% 31            1,965.70            73,057.60  

01/02/16 29/02/16         77,329.00  29.52% 29            1,838.88            74,896.49  

01/03/16 31/03/16         77,329.00  29.52% 31            1,965.70            76,862.19  

01/04/16 30/04/16         77,329.00  30.81% 30            1,985.42            78,847.61  

01/05/16 31/05/16         77,329.00  30.81% 31            2,051.60            80,899.22  

01/06/16 30/06/16         77,329.00  30.81% 30            1,985.42            82,884.64  

01/07/16 31/07/16         77,329.00  32.01% 31            2,131.51            85,016.15  

01/08/16 31/08/16         77,329.00  32.01% 31            2,131.51            87,147.66  

01/09/16 30/09/16         77,329.00  32.01% 30            2,062.75            89,210.41  

01/10/16 31/10/16         77,329.00  32.99% 31            2,196.77            91,407.17  

01/11/16 30/11/16         77,329.00  32.99% 30            2,125.90            93,533.08  

01/12/16 31/12/16         77,329.00  32.99% 31            2,196.77            95,729.84  

2017 01/01/17 31/01/17         77,329.00  33.51% 31            2,231.39            97,961.24  
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01/02/17 28/02/17         77,329.00  33.51% 28            2,015.45            99,976.69  

01/03/17 31/03/17         77,329.00  33.51% 31            2,231.39          102,208.08  

01/04/17 30/04/17         77,329.00  33.50% 30            2,158.77          104,366.85  

01/05/17 31/05/17         77,329.00  33.50% 31            2,230.73          106,597.58  

01/06/17 30/06/17         77,329.00  33.50% 30            2,158.77          108,756.34  

01/07/17 31/07/17         77,329.00  32.97% 31            2,195.43          110,951.78  

01/08/17 31/08/17         77,329.00  32.97% 31            2,195.43          113,147.21  

01/09/17 30/09/17         77,329.00  32.22% 30            2,076.28          115,223.50  

01/10/17 31/10/17         77,329.00  31.73% 31            2,112.86          117,336.36  

01/11/17 30/11/17         77,329.00  31.44% 30            2,026.02          119,362.38  

01/12/17 31/12/17         77,329.00  31.16% 31            2,074.91          121,437.29  

2018 

01/01/18 31/01/18         77,329.00  31.04% 31            2,066.92          123,504.21  

01/02/18 28/02/18         77,329.00  31.52% 28            1,895.76          125,399.97  

01/03/18 31/03/18         77,329.00  31.02% 31            2,065.59          127,465.56  

01/04/18 30/04/18         77,329.00  30.72% 30            1,979.62          129,445.18  

01/05/18 31/05/18         77,329.00  30.66% 31            2,041.61          131,486.79  

01/06/18 30/06/18         77,329.00  30.42% 30            1,960.29          133,447.08  

01/07/18 31/07/18         77,329.00  30.05% 31            2,001.00          135,448.08  

01/08/18 31/08/18         77,329.00  29.91% 31            1,991.67          137,439.75  

01/09/18 30/09/18         77,329.00  29.72% 30            1,915.18          139,354.93  

01/10/18 31/10/18         77,329.00  29.45% 31            1,961.04          141,315.98  

01/11/18 30/11/18         77,329.00  29.24% 30            1,884.25          143,200.23  

01/12/18 31/12/18         77,329.00  29.10% 31            1,937.74          145,137.96  

2019 

01/01/19 31/01/19         77,329.00  28.74% 31            1,913.76          147,051.73  

01/02/19 28/02/19         77,329.00  29.55% 28            1,777.28          148,829.00  

01/03/19 31/03/19         77,329.00  29.06% 31            1,935.07          150,764.08  

01/04/19 30/04/19         77,329.00  28.98% 30            1,867.50          152,631.57  

01/05/19 31/05/19         77,329.00  29.01% 31            1,931.74          154,563.31  

01/06/19 30/06/19         77,329.00  28.95% 30            1,865.56          156,428.88  

01/07/19 31/07/19         77,329.00  28.92% 31            1,925.75          158,354.63  

01/08/19 31/08/19         77,329.00  28.98% 31            1,929.75          160,284.37  

01/09/19 30/09/19         77,329.00  28.98% 30            1,867.50          162,151.87  

01/10/19 31/10/19         77,329.00  28.65% 31            1,907.77          164,059.64  

01/11/19 30/11/19         77,329.00  28.55% 30            1,839.79          165,899.42  

01/12/19 31/12/19         77,329.00  28.37% 31            1,889.13          167,788.55  

2020 

01/01/20 31/01/20         77,329.00  28.16% 31            1,875.14          169,663.69  

01/02/20 29/02/20         77,329.00  28.59% 29            1,780.95          171,444.64  

01/03/20 31/03/20         77,329.00  28.43% 31            1,893.12          173,337.77  

01/04/20 30/04/20         77,329.00  28.04% 30            1,806.92          175,144.69  

01/05/20 31/05/20         77,329.00  27.29% 31            1,817.21          176,961.90  

01/06/20 30/06/20         77,329.00  27.18% 30            1,751.50          178,713.40  

01/07/20 31/07/20         77,329.00  27.18% 31            1,809.89          180,523.28  

01/08/20 31/08/20         77,329.00  27.44% 31            1,827.20          182,350.48  

01/09/20 30/09/20         77,329.00  27.53% 30            1,774.06          184,124.54  

01/10/20 31/10/20         77,329.00  27.14% 31            1,807.22          185,931.76  

01/11/20 30/11/20         77,329.00  26.76% 30            1,724.44          187,656.20  

01/12/20 31/12/20         77,329.00  26.19% 31            1,743.96          189,400.16  

2021 

01/01/21 31/01/21         77,329.00  25.98% 31            1,729.98          191,130.14  

01/02/21 28/02/21         77,329.00  26.31% 28            1,582.41          192,712.55  

01/03/21 31/03/21         77,329.00  26.12% 31            1,739.30          194,451.85  

 

CUOTA 4 

2012 02/12/12 31/12/12         78,651.00  31.34% 29            1,985.63             1,985.63  

.  

01/01/13 31/01/13         78,651.00  31.13% 31            2,108.35             4,093.98  

01/02/13 28/02/13         78,651.00  31.13% 28            1,904.32             5,998.30  

01/03/13 31/03/13         78,651.00  26.28% 31            1,779.87             7,778.17  

01/04/13 31/04/13         78,651.00  26.28% 30            1,722.46             9,500.63  
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01/05/13 30/05/13         78,651.00  26.28% 31            1,779.87            11,280.50  

01/06/13 31/06/13         78,651.00  26.28% 30            1,722.46            13,002.95  

01/07/13 31/07/13         78,651.00  26.28% 31            1,779.87            14,782.83  

01/08/13 30/08/13         78,651.00  26.28% 30            1,722.46            16,505.28  

01/09/13 30/09/13         78,651.00  26.28% 30            1,722.46            18,227.74  

01/10/13 31/10/13         78,651.00  26.28% 31            1,779.87            20,007.61  

01/11/13 30/11/13         78,651.00  29.78% 30            1,951.86            21,959.47  

01/12/13 31/12/13         78,651.00  29.78% 31            2,016.92            23,976.39  

2014 

01/01/14 31/01/14         78,651.00  29.48% 31            1,996.60            25,972.99  

01/02/14 28/02/14         78,651.00  29.48% 28            1,803.38            27,776.37  

01/03/14 31/03/14         78,651.00  29.48% 30            1,932.19            29,708.56  

01/04/14 30/04/14         78,651.00  29.45% 30            1,930.23            31,638.78  

01/05/14 31/05/14         78,651.00  29.45% 31            1,994.57            33,633.35  

01/06/14 30/06/14         78,651.00  29.45% 30            1,930.23            35,563.58  

01/07/14 31/07/14         78,651.00  29.00% 31            1,964.09            37,527.67  

01/08/14 31/08/14         78,651.00  29.00% 31            1,964.09            39,491.76  

01/09/14 30/09/14         78,651.00  29.00% 30            1,900.73            41,392.49  

01/10/14 31/10/14         78,651.00  28.76% 31            1,947.84            43,340.33  

01/11/14 30/11/14         78,651.00  28.76% 30            1,885.00            45,225.33  

01/12/14 31/12/14         78,651.00  28.76% 31            1,947.84            47,173.17  

2015 

01/01/15 31/01/15         78,651.00  28.82% 31            1,951.90            49,125.07  

01/02/15 28/02/15         78,651.00  28.82% 28            1,763.01            50,888.07  

01/03/15 31/03/15         78,651.00  28.82% 31            1,951.90            52,839.97  

01/04/15 30/04/15         78,651.00  29.06% 30            1,904.67            54,744.64  

01/05/15 31/05/15         78,651.00  29.06% 31            1,968.15            56,712.79  

01/06/15 30/06/15         78,651.00  29.06% 30            1,904.67            58,617.45  

01/07/15 31/07/15         78,651.00  28.89% 31            1,956.64            60,574.09  

01/08/15 31/08/15         78,651.00  28.89% 31            1,956.64            62,530.73  

01/09/15 30/09/15         78,651.00  28.89% 30            1,893.52            64,424.26  

01/10/15 31/10/15         78,651.00  29.00% 31            1,964.09            66,388.35  

01/11/15 30/11/15         78,651.00  29.00% 30            1,900.73            68,289.08  

01/12/15 31/12/15         78,651.00  29.00% 31            1,964.09            70,253.17  

2016 

01/01/16 31/01/16         78,651.00  29.52% 31            1,999.31            72,252.48  

01/02/16 29/02/16         78,651.00  29.52% 29            1,870.32            74,122.80  

01/03/16 31/03/16         78,651.00  29.52% 31            1,999.31            76,122.11  

01/04/16 30/04/16         78,651.00  30.81% 30            2,019.36            78,141.47  

01/05/16 31/05/16         78,651.00  30.81% 31            2,086.68            80,228.15  

01/06/16 30/06/16         78,651.00  30.81% 30            2,019.36            82,247.51  

01/07/16 31/07/16         78,651.00  32.01% 31            2,167.95            84,415.46  

01/08/16 31/08/16         78,651.00  32.01% 31            2,167.95            86,583.41  

01/09/16 30/09/16         78,651.00  32.01% 30            2,098.02            88,681.43  

01/10/16 31/10/16         78,651.00  32.99% 31            2,234.32            90,915.75  

01/11/16 30/11/16         78,651.00  32.99% 30            2,162.25            93,078.00  

01/12/16 31/12/16         78,651.00  32.99% 31            2,234.32            95,312.32  

2017 

01/01/17 31/01/17         78,651.00  33.51% 31            2,269.54            97,581.86  

01/02/17 28/02/17         78,651.00  33.51% 28            2,049.91            99,631.77  

01/03/17 31/03/17         78,651.00  33.51% 31            2,269.54          101,901.31  

01/04/17 30/04/17         78,651.00  33.50% 30            2,195.67          104,096.98  

01/05/17 31/05/17         78,651.00  33.50% 31            2,268.86          106,365.84  

01/06/17 30/06/17         78,651.00  33.50% 30            2,195.67          108,561.52  

01/07/17 31/07/17         78,651.00  32.97% 31            2,232.97          110,794.48  

01/08/17 31/08/17         78,651.00  32.97% 31            2,232.97          113,027.45  

01/09/17 30/09/17         78,651.00  32.22% 30            2,111.78          115,139.23  

01/10/17 31/10/17         78,651.00  31.73% 31            2,148.99          117,288.22  

01/11/17 30/11/17         78,651.00  31.44% 30            2,060.66          119,348.87  

01/12/17 31/12/17         78,651.00  31.16% 31            2,110.38          121,459.25  

2018 01/01/18 31/01/18         78,651.00  31.04% 31            2,102.25          123,561.51  
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01/02/18 28/02/18         78,651.00  31.52% 28            1,928.17          125,489.68  

01/03/18 31/03/18         78,651.00  31.02% 31            2,100.90          127,590.58  

01/04/18 30/04/18         78,651.00  30.72% 30            2,013.47          129,604.05  

01/05/18 31/05/18         78,651.00  30.66% 31            2,076.52          131,680.56  

01/06/18 30/06/18         78,651.00  30.42% 30            1,993.80          133,674.37  

01/07/18 31/07/18         78,651.00  30.05% 31            2,035.20          135,709.57  

01/08/18 31/08/18         78,651.00  29.91% 31            2,025.72          137,735.29  

01/09/18 30/09/18         78,651.00  29.72% 30            1,947.92          139,683.21  

01/10/18 31/10/18         78,651.00  29.45% 31            1,994.57          141,677.78  

01/11/18 30/11/18         78,651.00  29.24% 30            1,916.46          143,594.24  

01/12/18 31/12/18         78,651.00  29.10% 31            1,970.86          145,565.11  

2019 

01/01/19 31/01/19         78,651.00  28.74% 31            1,946.48          147,511.59  

01/02/19 28/02/19         78,651.00  29.55% 28            1,807.66          149,319.25  

01/03/19 31/03/19         78,651.00  29.06% 31            1,968.15          151,287.41  

01/04/19 30/04/19         78,651.00  28.98% 30            1,899.42          153,186.83  

01/05/19 31/05/19         78,651.00  29.01% 31            1,964.77          155,151.59  

01/06/19 30/06/19         78,651.00  28.95% 30            1,897.46          157,049.05  

01/07/19 31/07/19         78,651.00  28.92% 31            1,958.67          159,007.72  

01/08/19 31/08/19         78,651.00  28.98% 31            1,962.74          160,970.46  

01/09/19 30/09/19         78,651.00  28.98% 30            1,899.42          162,869.88  

01/10/19 31/10/19         78,651.00  28.65% 31            1,940.39          164,810.26  

01/11/19 30/11/19         78,651.00  28.55% 30            1,871.24          166,681.50  

01/12/19 31/12/19         78,651.00  28.37% 31            1,921.42          168,602.93  

2020 

01/01/20 31/01/20         78,651.00  28.16% 31            1,907.20          170,510.12  

01/02/20 29/02/20         78,651.00  28.59% 29            1,811.40          172,321.52  

01/03/20 31/03/20         78,651.00  28.43% 31            1,925.49          174,247.01  

01/04/20 30/04/20         78,651.00  28.04% 30            1,837.81          176,084.82  

01/05/20 31/05/20         78,651.00  27.29% 31            1,848.28          177,933.10  

01/06/20 30/06/20         78,651.00  27.18% 30            1,781.45          179,714.54  

01/07/20 31/07/20         78,651.00  27.18% 31            1,840.83          181,555.37  

01/08/20 31/08/20         78,651.00  27.44% 31            1,858.44          183,413.80  

01/09/20 30/09/20         78,651.00  27.53% 30            1,804.39          185,218.19  

01/10/20 31/10/20         78,651.00  27.14% 31            1,838.12          187,056.31  

01/11/20 30/11/20         78,651.00  26.76% 30            1,753.92          188,810.22  

01/12/20 31/12/20         78,651.00  26.19% 31            1,773.78          190,584.00  

2021 

01/01/21 31/01/21         78,651.00  25.98% 31            1,759.55          192,343.55  

01/02/21 28/02/21         78,651.00  26.31% 28            1,609.46          193,953.02  

01/03/21 31/03/21         78,651.00  26.12% 31            1,769.04          195,722.05  

 

CUOTA 5 

 2013 

02/01/13 31/01/13         79,995.00  31.13% 29            2,006.03             2,006.03  

01/02/13 28/02/13         79,995.00  31.13% 28            1,936.86             3,942.89  

01/03/13 31/03/13         79,995.00  26.28% 31            1,810.29             5,753.17  

01/04/13 31/04/13         79,995.00  26.28% 30            1,751.89             7,505.06  

01/05/13 30/05/13         79,995.00  26.28% 31            1,810.29             9,315.35  

01/06/13 31/06/13         79,995.00  26.28% 30            1,751.89            11,067.24  

01/07/13 31/07/13         79,995.00  26.28% 31            1,810.29            12,877.53  

01/08/13 30/08/13         79,995.00  26.28% 30            1,751.89            14,629.42  

01/09/13 30/09/13         79,995.00  26.28% 30            1,751.89            16,381.31  

01/10/13 31/10/13         79,995.00  26.28% 31            1,810.29            18,191.60  

01/11/13 30/11/13         79,995.00  29.78% 30            1,985.21            20,176.81  

01/12/13 31/12/13         79,995.00  29.78% 31            2,051.38            22,228.19  

2014 

01/01/14 31/01/14         79,995.00  29.48% 31            2,030.72            24,258.91  

01/02/14 28/02/14         79,995.00  29.48% 28            1,834.20            26,093.10  

01/03/14 31/03/14         79,995.00  29.48% 30            1,965.21            28,058.31  

01/04/14 30/04/14         79,995.00  29.45% 30            1,963.21            30,021.52  

01/05/14 31/05/14         79,995.00  29.45% 31            2,028.65            32,050.17  
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01/06/14 30/06/14         79,995.00  29.45% 30            1,963.21            34,013.39  

01/07/14 31/07/14         79,995.00  29.00% 31            1,997.65            36,011.04  

01/08/14 31/08/14         79,995.00  29.00% 31            1,997.65            38,008.69  

01/09/14 30/09/14         79,995.00  29.00% 30            1,933.21            39,941.90  

01/10/14 31/10/14         79,995.00  28.76% 31            1,981.12            41,923.02  

01/11/14 30/11/14         79,995.00  28.76% 30            1,917.21            43,840.24  

01/12/14 31/12/14         79,995.00  28.76% 31            1,981.12            45,821.36  

2015 

01/01/15 31/01/15         79,995.00  28.82% 31            1,985.25            47,806.61  

01/02/15 28/02/15         79,995.00  28.82% 28            1,793.13            49,599.74  

01/03/15 31/03/15         79,995.00  28.82% 31            1,985.25            51,585.00  

01/04/15 30/04/15         79,995.00  29.06% 30            1,937.21            53,522.21  

01/05/15 31/05/15         79,995.00  29.06% 31            2,001.79            55,524.00  

01/06/15 30/06/15         79,995.00  29.06% 30            1,937.21            57,461.21  

01/07/15 31/07/15         79,995.00  28.89% 31            1,990.08            59,451.28  

01/08/15 31/08/15         79,995.00  28.89% 31            1,990.08            61,441.36  

01/09/15 30/09/15         79,995.00  28.89% 30            1,925.88            63,367.24  

01/10/15 31/10/15         79,995.00  29.00% 31            1,997.65            65,364.89  

01/11/15 30/11/15         79,995.00  29.00% 30            1,933.21            67,298.10  

01/12/15 31/12/15         79,995.00  29.00% 31            1,997.65            69,295.76  

2016 

01/01/16 31/01/16         79,995.00  29.52% 31            2,033.47            71,329.23  

01/02/16 29/02/16         79,995.00  29.52% 29            1,902.28            73,231.51  

01/03/16 31/03/16         79,995.00  29.52% 31            2,033.47            75,264.98  

01/04/16 30/04/16         79,995.00  30.81% 30            2,053.87            77,318.86  

01/05/16 31/05/16         79,995.00  30.81% 31            2,122.33            79,441.19  

01/06/16 30/06/16         79,995.00  30.81% 30            2,053.87            81,495.06  

01/07/16 31/07/16         79,995.00  32.01% 31            2,205.00            83,700.06  

01/08/16 31/08/16         79,995.00  32.01% 31            2,205.00            85,905.05  

01/09/16 30/09/16         79,995.00  32.01% 30            2,133.87            88,038.92  

01/10/16 31/10/16         79,995.00  32.99% 31            2,272.50            90,311.42  

01/11/16 30/11/16         79,995.00  32.99% 30            2,199.20            92,510.62  

01/12/16 31/12/16         79,995.00  32.99% 31            2,272.50            94,783.12  

2017 

01/01/17 31/01/17         79,995.00  33.51% 31            2,308.32            97,091.44  

01/02/17 28/02/17         79,995.00  33.51% 28            2,084.94            99,176.38  

01/03/17 31/03/17         79,995.00  33.51% 31            2,308.32          101,484.70  

01/04/17 30/04/17         79,995.00  33.50% 30            2,233.19          103,717.90  

01/05/17 31/05/17         79,995.00  33.50% 31            2,307.63          106,025.53  

01/06/17 30/06/17         79,995.00  33.50% 30            2,233.19          108,258.72  

01/07/17 31/07/17         79,995.00  32.97% 31            2,271.12          110,529.85  

01/08/17 31/08/17         79,995.00  32.97% 31            2,271.12          112,800.97  

01/09/17 30/09/17         79,995.00  32.22% 30            2,147.87          114,948.84  

01/10/17 31/10/17         79,995.00  31.73% 31            2,185.71          117,134.55  

01/11/17 30/11/17         79,995.00  31.44% 30            2,095.87          119,230.41  

01/12/17 31/12/17         79,995.00  31.16% 31            2,146.44          121,376.86  

2018 

01/01/18 31/01/18         79,995.00  31.04% 31            2,138.18          123,515.04  

01/02/18 28/02/18         79,995.00  31.52% 28            1,961.12          125,476.16  

01/03/18 31/03/18         79,995.00  31.02% 31            2,136.80          127,612.96  

01/04/18 30/04/18         79,995.00  30.72% 30            2,047.87          129,660.83  

01/05/18 31/05/18         79,995.00  30.66% 31            2,112.00          131,772.83  

01/06/18 30/06/18         79,995.00  30.42% 30            2,027.87          133,800.70  

01/07/18 31/07/18         79,995.00  30.05% 31            2,069.98          135,870.69  

01/08/18 31/08/18         79,995.00  29.91% 31            2,060.34          137,931.02  

01/09/18 30/09/18         79,995.00  29.72% 30            1,981.21          139,912.23  

01/10/18 31/10/18         79,995.00  29.45% 31            2,028.65          141,940.88  

01/11/18 30/11/18         79,995.00  29.24% 30            1,949.21          143,890.10  

01/12/18 31/12/18         79,995.00  29.10% 31            2,004.54          145,894.64  

2019 
01/01/19 31/01/19         79,995.00  28.74% 31            1,979.74          147,874.38  

01/02/19 28/02/19         79,995.00  29.55% 28            1,838.55          149,712.93  
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01/03/19 31/03/19         79,995.00  29.06% 31            2,001.79          151,714.72  

01/04/19 30/04/19         79,995.00  28.98% 30            1,931.88          153,646.60  

01/05/19 31/05/19         79,995.00  29.01% 31            1,998.34          155,644.94  

01/06/19 30/06/19         79,995.00  28.95% 30            1,929.88          157,574.82  

01/07/19 31/07/19         79,995.00  28.92% 31            1,992.14          159,566.96  

01/08/19 31/08/19         79,995.00  28.98% 31            1,996.28          161,563.24  

01/09/19 30/09/19         79,995.00  28.98% 30            1,931.88          163,495.11  

01/10/19 31/10/19         79,995.00  28.65% 31            1,973.54          165,468.66  

01/11/19 30/11/19         79,995.00  28.55% 30            1,903.21          167,371.87  

01/12/19 31/12/19         79,995.00  28.37% 31            1,954.26          169,326.13  

2020 

01/01/20 31/01/20         79,995.00  28.16% 31            1,939.79          171,265.92  

01/02/20 29/02/20         79,995.00  28.59% 29            1,842.35          173,108.27  

01/03/20 31/03/20         79,995.00  28.43% 31            1,958.39          175,066.66  

01/04/20 30/04/20         79,995.00  28.04% 30            1,869.22          176,935.87  

01/05/20 31/05/20         79,995.00  27.29% 31            1,879.86          178,815.73  

01/06/20 30/06/20         79,995.00  27.18% 30            1,811.89          180,627.62  

01/07/20 31/07/20         79,995.00  27.18% 31            1,872.28          182,499.90  

01/08/20 31/08/20         79,995.00  27.44% 31            1,890.19          184,390.10  

01/09/20 30/09/20         79,995.00  27.53% 30            1,835.22          186,225.32  

01/10/20 31/10/20         79,995.00  27.14% 31            1,869.53          188,094.84  

01/11/20 30/11/20         79,995.00  26.76% 30            1,783.89          189,878.73  

01/12/20 31/12/20         79,995.00  26.19% 31            1,804.09          191,682.82  

2021 

01/01/21 31/01/21         79,995.00  25.98% 31            1,789.62          193,472.44  

01/02/21 28/02/21         79,995.00  26.31% 28            1,636.96          195,109.40  

01/03/21 31/03/21         79,995.00  26.12% 31            1,799.27          196,908.67  

 

CUOTA 6 

2013 

02/02/13 28/02/13         81,363.00  31.13% 26            1,829.27             1,829.27  

01/03/13 31/03/13         81,363.00  26.28% 31            1,841.24             3,670.51  

01/04/13 31/04/13         81,363.00  26.28% 30            1,781.85             5,452.36  

01/05/13 30/05/13         81,363.00  26.28% 31            1,841.24             7,293.61  

01/06/13 31/06/13         81,363.00  26.28% 30            1,781.85             9,075.46  

01/07/13 31/07/13         81,363.00  26.28% 31            1,841.24            10,916.70  

01/08/13 30/08/13         81,363.00  26.28% 30            1,781.85            12,698.55  

01/09/13 30/09/13         81,363.00  26.28% 30            1,781.85            14,480.40  

01/10/13 31/10/13         81,363.00  26.28% 31            1,841.24            16,321.64  

01/11/13 30/11/13         81,363.00  29.78% 30            2,019.16            18,340.80  

01/12/13 31/12/13         81,363.00  29.78% 31            2,086.46            20,427.27  

2014 

01/01/14 31/01/14         81,363.00  29.48% 31            2,065.44            22,492.71  

01/02/14 28/02/14         81,363.00  29.48% 28            1,865.56            24,358.27  

01/03/14 31/03/14         81,363.00  29.48% 30            1,998.82            26,357.09  

01/04/14 30/04/14         81,363.00  29.45% 30            1,996.78            28,353.88  

01/05/14 31/05/14         81,363.00  29.45% 31            2,063.34            30,417.22  

01/06/14 30/06/14         81,363.00  29.45% 30            1,996.78            32,414.00  

01/07/14 31/07/14         81,363.00  29.00% 31            2,031.81            34,445.82  

01/08/14 31/08/14         81,363.00  29.00% 31            2,031.81            36,477.63  

01/09/14 30/09/14         81,363.00  29.00% 30            1,966.27            38,443.90  

01/10/14 31/10/14         81,363.00  28.76% 31            2,015.00            40,458.90  

01/11/14 30/11/14         81,363.00  28.76% 30            1,950.00            42,408.90  

01/12/14 31/12/14         81,363.00  28.76% 31            2,015.00            44,423.90  

2015 

01/01/15 31/01/15         81,363.00  28.82% 31            2,019.20            46,443.11  

01/02/15 28/02/15         81,363.00  28.82% 28            1,823.80            48,266.90  

01/03/15 31/03/15         81,363.00  28.82% 31            2,019.20            50,286.11  

01/04/15 30/04/15         81,363.00  29.06% 30            1,970.34            52,256.45  

01/05/15 31/05/15         81,363.00  29.06% 31            2,036.02            54,292.47  

01/06/15 30/06/15         81,363.00  29.06% 30            1,970.34            56,262.81  

01/07/15 31/07/15         81,363.00  28.89% 31            2,024.11            58,286.92  
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01/08/15 31/08/15         81,363.00  28.89% 31            2,024.11            60,311.02  

01/09/15 30/09/15         81,363.00  28.89% 30            1,958.81            62,269.84  

01/10/15 31/10/15         81,363.00  29.00% 31            2,031.81            64,301.65  

01/11/15 30/11/15         81,363.00  29.00% 30            1,966.27            66,267.93  

01/12/15 31/12/15         81,363.00  29.00% 31            2,031.81            68,299.74  

2016 

01/01/16 31/01/16         81,363.00  29.52% 31            2,068.25            70,367.99  

01/02/16 29/02/16         81,363.00  29.52% 29            1,934.81            72,302.80  

01/03/16 31/03/16         81,363.00  29.52% 31            2,068.25            74,371.05  

01/04/16 30/04/16         81,363.00  30.81% 30            2,089.00            76,460.04  

01/05/16 31/05/16         81,363.00  30.81% 31            2,158.63            78,618.67  

01/06/16 30/06/16         81,363.00  30.81% 30            2,089.00            80,707.67  

01/07/16 31/07/16         81,363.00  32.01% 31            2,242.70            82,950.37  

01/08/16 31/08/16         81,363.00  32.01% 31            2,242.70            85,193.07  

01/09/16 30/09/16         81,363.00  32.01% 30            2,170.36            87,363.43  

01/10/16 31/10/16         81,363.00  32.99% 31            2,311.36            89,674.80  

01/11/16 30/11/16         81,363.00  32.99% 30            2,236.80            91,911.60  

01/12/16 31/12/16         81,363.00  32.99% 31            2,311.36            94,222.96  

2017 

01/01/17 31/01/17         81,363.00  33.51% 31            2,347.80            96,570.76  

01/02/17 28/02/17         81,363.00  33.51% 28            2,120.59            98,691.35  

01/03/17 31/03/17         81,363.00  33.51% 31            2,347.80          101,039.15  

01/04/17 30/04/17         81,363.00  33.50% 30            2,271.38          103,310.53  

01/05/17 31/05/17         81,363.00  33.50% 31            2,347.10          105,657.63  

01/06/17 30/06/17         81,363.00  33.50% 30            2,271.38          107,929.01  

01/07/17 31/07/17         81,363.00  32.97% 31            2,309.96          110,238.98  

01/08/17 31/08/17         81,363.00  32.97% 31            2,309.96          112,548.94  

01/09/17 30/09/17         81,363.00  32.22% 30            2,184.60          114,733.54  

01/10/17 31/10/17         81,363.00  31.73% 31            2,223.09          116,956.62  

01/11/17 30/11/17         81,363.00  31.44% 30            2,131.71          119,088.33  

01/12/17 31/12/17         81,363.00  31.16% 31            2,183.15          121,271.48  

2018 

01/01/18 31/01/18         81,363.00  31.04% 31            2,174.74          123,446.23  

01/02/18 28/02/18         81,363.00  31.52% 28            1,994.66          125,440.89  

01/03/18 31/03/18         81,363.00  31.02% 31            2,173.34          127,614.23  

01/04/18 30/04/18         81,363.00  30.72% 30            2,082.89          129,697.12  

01/05/18 31/05/18         81,363.00  30.66% 31            2,148.12          131,845.24  

01/06/18 30/06/18         81,363.00  30.42% 30            2,062.55          133,907.79  

01/07/18 31/07/18         81,363.00  30.05% 31            2,105.38          136,013.17  

01/08/18 31/08/18         81,363.00  29.91% 31            2,095.57          138,108.74  

01/09/18 30/09/18         81,363.00  29.72% 30            2,015.09          140,123.83  

01/10/18 31/10/18         81,363.00  29.45% 31            2,063.34          142,187.18  

01/11/18 30/11/18         81,363.00  29.24% 30            1,982.55          144,169.72  

01/12/18 31/12/18         81,363.00  29.10% 31            2,038.82          146,208.54  

2019 

01/01/19 31/01/19         81,363.00  28.74% 31            2,013.60          148,222.14  

01/02/19 28/02/19         81,363.00  29.55% 28            1,869.99          150,092.13  

01/03/19 31/03/19         81,363.00  29.06% 31            2,036.02          152,128.15  

01/04/19 30/04/19         81,363.00  28.98% 30            1,964.92          154,093.07  

01/05/19 31/05/19         81,363.00  29.01% 31            2,032.52          156,125.58  

01/06/19 30/06/19         81,363.00  28.95% 30            1,962.88          158,088.47  

01/07/19 31/07/19         81,363.00  28.92% 31            2,026.21          160,114.68  

01/08/19 31/08/19         81,363.00  28.98% 31            2,030.41          162,145.09  

01/09/19 30/09/19         81,363.00  28.98% 30            1,964.92          164,110.01  

01/10/19 31/10/19         81,363.00  28.65% 31            2,007.29          166,117.30  

01/11/19 30/11/19         81,363.00  28.55% 30            1,935.76          168,053.06  

01/12/19 31/12/19         81,363.00  28.37% 31            1,987.68          170,040.74  

2020 

01/01/20 31/01/20         81,363.00  28.16% 31            1,972.96          172,013.70  

01/02/20 29/02/20         81,363.00  28.59% 29            1,873.86          173,887.56  

01/03/20 31/03/20         81,363.00  28.43% 31            1,991.88          175,879.44  

01/04/20 30/04/20         81,363.00  28.04% 30            1,901.18          177,780.62  
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01/05/20 31/05/20         81,363.00  27.29% 31            1,912.01          179,692.63  

01/06/20 30/06/20         81,363.00  27.18% 30            1,842.87          181,535.50  

01/07/20 31/07/20         81,363.00  27.18% 31            1,904.30          183,439.80  

01/08/20 31/08/20         81,363.00  27.44% 31            1,922.52          185,362.32  

01/09/20 30/09/20         81,363.00  27.53% 30            1,866.60          187,228.92  

01/10/20 31/10/20         81,363.00  27.14% 31            1,901.50          189,130.42  

01/11/20 30/11/20         81,363.00  26.76% 30            1,814.39          190,944.81  

01/12/20 31/12/20         81,363.00  26.19% 31            1,834.94          192,779.75  

2021 

01/01/21 31/01/21         81,363.00  25.98% 31            1,820.23          194,599.98  

01/02/21 28/02/21         81,363.00  26.31% 28            1,664.96          196,264.94  

01/03/21 31/03/21         81,363.00  26.12% 31            1,830.03          198,094.97  

 

CAPITAL INSOLUTO 

2013 

02/03/13 31/03/13     1,727,074.00  26.28% 29          36,562.16            36,562.16  

01/04/13 31/04/13     1,727,074.00  26.28% 30          37,822.92            74,385.08  

01/05/13 30/05/13     1,727,074.00  26.28% 31          39,083.68          113,468.76  

01/06/13 31/06/13     1,727,074.00  26.28% 30          37,822.92          151,291.68  

01/07/13 31/07/13     1,727,074.00  26.28% 31          39,083.68          190,375.37  

01/08/13 30/08/13     1,727,074.00  26.28% 30          37,822.92          228,198.29  

01/09/13 30/09/13     1,727,074.00  26.28% 30          37,822.92          266,021.21  

01/10/13 31/10/13     1,727,074.00  26.28% 31          39,083.68          305,104.89  

01/11/13 30/11/13     1,727,074.00  29.78% 30          42,860.22          347,965.11  

01/12/13 31/12/13     1,727,074.00  29.78% 31          44,288.89          392,254.01  

2014 

01/01/14 31/01/14     1,727,074.00  29.48% 31          43,842.73          436,096.74  

01/02/14 28/02/14     1,727,074.00  29.48% 28          39,599.89          475,696.63  

01/03/14 31/03/14     1,727,074.00  29.48% 30          42,428.45          518,125.08  

01/04/14 30/04/14     1,727,074.00  29.45% 30          42,385.27          560,510.35  

01/05/14 31/05/14     1,727,074.00  29.45% 31          43,798.12          604,308.47  

01/06/14 30/06/14     1,727,074.00  29.45% 30          42,385.27          646,693.74  

01/07/14 31/07/14     1,727,074.00  29.00% 31          43,128.88          689,822.62  

01/08/14 31/08/14     1,727,074.00  29.00% 31          43,128.88          732,951.50  

01/09/14 30/09/14     1,727,074.00  29.00% 30          41,737.62          774,689.12  

01/10/14 31/10/14     1,727,074.00  28.76% 31          42,771.95          817,461.06  

01/11/14 30/11/14     1,727,074.00  28.76% 30          41,392.21          858,853.27  

01/12/14 31/12/14     1,727,074.00  28.76% 31          42,771.95          901,625.22  

2015 

01/01/15 31/01/15     1,727,074.00  28.82% 31          42,861.18          944,486.40  

01/02/15 28/02/15     1,727,074.00  28.82% 28          38,713.32          983,199.72  

01/03/15 31/03/15     1,727,074.00  28.82% 31          42,861.18       1,026,060.90  

01/04/15 30/04/15     1,727,074.00  29.06% 30          41,823.98       1,067,884.88  

01/05/15 31/05/15     1,727,074.00  29.06% 31          43,218.11       1,111,102.98  

01/06/15 30/06/15     1,727,074.00  29.06% 30          41,823.98       1,152,926.96  

01/07/15 31/07/15     1,727,074.00  28.89% 31          42,965.28       1,195,892.24  

01/08/15 31/08/15     1,727,074.00  28.89% 31          42,965.28       1,238,857.53  

01/09/15 30/09/15     1,727,074.00  28.89% 30          41,579.31       1,280,436.83  

01/10/15 31/10/15     1,727,074.00  29.00% 31          43,128.88       1,323,565.71  

01/11/15 30/11/15     1,727,074.00  29.00% 30          41,737.62       1,365,303.33  

01/12/15 31/12/15     1,727,074.00  29.00% 31          43,128.88       1,408,432.21  

2016 

01/01/16 31/01/16     1,727,074.00  29.52% 31          43,902.22       1,452,334.43  

01/02/16 29/02/16     1,727,074.00  29.52% 29          41,069.82       1,493,404.25  

01/03/16 31/03/16     1,727,074.00  29.52% 31          43,902.22       1,537,306.47  

01/04/16 30/04/16     1,727,074.00  30.81% 30          44,342.62       1,581,649.09  

01/05/16 31/05/16     1,727,074.00  30.81% 31          45,820.71       1,627,469.80  

01/06/16 30/06/16     1,727,074.00  30.81% 30          44,342.62       1,671,812.43  

01/07/16 31/07/16     1,727,074.00  32.01% 31          47,605.36       1,719,417.79  

01/08/16 31/08/16     1,727,074.00  32.01% 31          47,605.36       1,767,023.14  

01/09/16 30/09/16     1,727,074.00  32.01% 30          46,069.70       1,813,092.84  

01/10/16 31/10/16     1,727,074.00  32.99% 31          49,062.81       1,862,155.65  
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01/11/16 30/11/16     1,727,074.00  32.99% 30          47,480.14       1,909,635.80  

01/12/16 31/12/16     1,727,074.00  32.99% 31          49,062.81       1,958,698.61  

2017 

01/01/17 31/01/17     1,727,074.00  33.51% 31          49,836.16       2,008,534.77  

01/02/17 28/02/17     1,727,074.00  33.51% 28          45,013.31       2,053,548.08  

01/03/17 31/03/17     1,727,074.00  33.51% 31          49,836.16       2,103,384.23  

01/04/17 30/04/17     1,727,074.00  33.50% 30          48,214.15       2,151,598.38  

01/05/17 31/05/17     1,727,074.00  33.50% 31          49,821.29       2,201,419.67  

01/06/17 30/06/17     1,727,074.00  33.50% 30          48,214.15       2,249,633.82  

01/07/17 31/07/17     1,727,074.00  32.97% 31          49,033.07       2,298,666.89  

01/08/17 31/08/17     1,727,074.00  32.97% 31          49,033.07       2,347,699.96  

01/09/17 30/09/17     1,727,074.00  32.22% 30          46,371.94       2,394,071.90  

01/10/17 31/10/17     1,727,074.00  31.73% 31          47,188.94       2,441,260.84  

01/11/17 30/11/17     1,727,074.00  31.44% 30          45,249.34       2,486,510.18  

01/12/17 31/12/17     1,727,074.00  31.16% 31          46,341.23       2,532,851.41  

2018 

01/01/18 31/01/18     1,727,074.00  31.04% 31          46,162.77       2,579,014.18  

01/02/18 28/02/18     1,727,074.00  31.52% 28          42,340.18       2,621,354.36  

01/03/18 31/03/18     1,727,074.00  31.02% 31          46,133.02       2,667,487.38  

01/04/18 30/04/18     1,727,074.00  30.72% 30          44,213.09       2,711,700.48  

01/05/18 31/05/18     1,727,074.00  30.66% 31          45,597.63       2,757,298.11  

01/06/18 30/06/18     1,727,074.00  30.42% 30          43,781.33       2,801,079.43  

01/07/18 31/07/18     1,727,074.00  30.05% 31          44,690.44       2,845,769.87  

01/08/18 31/08/18     1,727,074.00  29.91% 31          44,482.23       2,890,252.10  

01/09/18 30/09/18     1,727,074.00  29.72% 30          42,773.87       2,933,025.97  

01/10/18 31/10/18     1,727,074.00  29.45% 31          43,798.12       2,976,824.09  

01/11/18 30/11/18     1,727,074.00  29.24% 30          42,083.04       3,018,907.12  

01/12/18 31/12/18     1,727,074.00  29.10% 31          43,277.60       3,062,184.72  

2019 

01/01/19 31/01/19     1,727,074.00  28.74% 31          42,742.20       3,104,926.92  

01/02/19 28/02/19     1,727,074.00  29.55% 28          39,693.92       3,144,620.84  

01/03/19 31/03/19     1,727,074.00  29.06% 31          43,218.11       3,187,838.95  

01/04/19 30/04/19     1,727,074.00  28.98% 30          41,708.84       3,229,547.78  

01/05/19 31/05/19     1,727,074.00  29.01% 31          43,143.75       3,272,691.53  

01/06/19 30/06/19     1,727,074.00  28.95% 30          41,665.66       3,314,357.19  

01/07/19 31/07/19     1,727,074.00  28.92% 31          43,009.90       3,357,367.09  

01/08/19 31/08/19     1,727,074.00  28.98% 31          43,099.13       3,400,466.22  

01/09/19 30/09/19     1,727,074.00  28.98% 30          41,708.84       3,442,175.06  

01/10/19 31/10/19     1,727,074.00  28.65% 31          42,608.35       3,484,783.41  

01/11/19 30/11/19     1,727,074.00  28.55% 30          41,089.97       3,525,873.38  

01/12/19 31/12/19     1,727,074.00  28.37% 31          42,191.94       3,568,065.32  

2020 

01/01/20 31/01/20     1,727,074.00  28.16% 31          41,879.63       3,609,944.95  

01/02/20 29/02/20     1,727,074.00  28.59% 29          39,775.95       3,649,720.90  

01/03/20 31/03/20     1,727,074.00  28.43% 31          42,281.17       3,692,002.07  

01/04/20 30/04/20     1,727,074.00  28.04% 30          40,355.96       3,732,358.03  

01/05/20 31/05/20     1,727,074.00  27.29% 31          40,585.76       3,772,943.79  

01/06/20 30/06/20     1,727,074.00  27.18% 30          39,118.23       3,812,062.02  

01/07/20 31/07/20     1,727,074.00  27.18% 31          40,422.17       3,852,484.19  

01/08/20 31/08/20     1,727,074.00  27.44% 31          40,808.84       3,893,293.02  

01/09/20 30/09/20     1,727,074.00  27.53% 30          39,621.96       3,932,914.98  

01/10/20 31/10/20     1,727,074.00  27.14% 31          40,362.68       3,973,277.66  

01/11/20 30/11/20     1,727,074.00  26.76% 30          38,513.75       4,011,791.41  

01/12/20 31/12/20     1,727,074.00  26.19% 31          38,949.84       4,050,741.25  

2021 

01/01/21 31/01/21     1,727,074.00  25.98% 31          38,637.52       4,089,378.77  

01/02/21 28/02/21     1,727,074.00  26.31% 28          35,341.69       4,124,720.46  

01/03/21 31/03/21     1,727,074.00  26.12% 31          38,845.73       4,163,566.19  

 

 

PARA UN TOTAL DE: 
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CONCEPTO CAPITAL INT. MORA INT. PLAZO TOTAL 
CUOTA 1 74,751.00 191,906.21 36,649.00 303,306.21
CUOTA 2 76,029.00 193,234.67 35,401.00 304,664.67
CUOTA 3 77,329.00 194,451.85 34,132.00 305,912.85
CUOTA 4 78,651.00 195,722.05 32,841.00 307,214.05
CUOTA 5 79,995.00 196,908.67 31,528.00 308,431.67
CUOTA 6 81,363.00 198,094.97 30,192.00 309,649.97
K. INSOLUTO 1,727,074.00 4,163,566.19 0.00 5,890,640.19

TOTAL OBLIGACION2,195,192.00 5,333,884.61 200,743.00 7,729,819.61
 

La liquidación a la fecha se encuentra por un valor de 

SIETE MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS 

DIECINUEVE PESOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS ($7.729.819,61). 

 

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la máxima 

autorizada por la Superfinanciera, hasta el 31 de Marzo de 

2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS 

C.C. Nº 1.075.213.317 de Neiva  

T.P. Nº 227.654 del C. S. de la J.  

 



Juzga

 
CONS

12 de 

en list

anter

del tr

2° del 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
1 Cfr Co

ado Séptim

STANCIA D

 noviembre

ta por el té

rior  liquidac

raslado a la

 Código Ge

                   
orreo electrónic

mo de Peq

E FIJACIÓN

e de 2021.‐ S

érmino de u

ción del cré

 contrapar

eneral del P

C

                   
co recibido el d

queñas Ca

N EN LISTA

Siendo las 

 un (01) día 

édito elabo

rte por el la

Proceso). C

CAROLIZ ZA

SEC

 
 día Jue 24/06/2021

ausas y Co
Huila 

A DE TRASL

 siete (7:00

 (Artículo 11

orada por 

apso de tre

onste. 

ABALA PAL

CRETARIA 

 

 15:29 

ompetencia

LADO. SEC

) de la mañ

10 Código G

  la parte  int

es (03) días

LADINEZ 

 

 
a Múltiple 

CRETARÍA. 

ñana del dí

 General del

teresada1, 

s (Artículo 4

 de Neiva 

 Neiva, Hui

ía de hoy, f

l Proceso),

 para efect

446 Numer

 - 

la. 

ijo 

 la 

os 

ral 



EJECUTIVO 2014273 DE RAQUEL FIERRO Vs ELVIRA TOVAR DE FLORES Y YENNY TATIANA FLORES

javier charry bonilla <javiercharry5681@hotmail.com>
Jue 24/06/2021 15:29

Para:  Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (9 MB)

24-06-21 729.pdf; 24-06-21 324.pdf;























Juzgado Séptimo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Neiva - Huila

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 8000378008

DIDIER MARTINEZ ROJAS 1083839466

$ 1,200,000.00

$ 7,500.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 1,207,500.00

PUBLICACIONES

410014189007_2019-01078_00

Demandante(s):

Radicación

Proceso: Ejecutivo de Mínima Cuantía 

Demandado(s):

CONSTANCIA DE FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARÍA. Neiva, Huila. 12 de 

noviembre de 2021. Siendo las siete de la mañana (7:00 a.m.) del día de hoy,  se fijó en 

lista la anterior liquidación elaborada por secretaría para dar traslado de ella a las partes 

por el término de tres (03) días hábiles (Artículo 446, numeral 2o del Código General del 

Proceso).

CAROLIZ ZABALA PALADINEZ

SECRETARIA

GASTOS CURADURIA

SECRETARÍA: Neiva (Huila). 11 de noviembre de 2021. Por la Secretaría del Juzgado, se 

procede a liquidar las costas en el presente asunto: 

HONORARIOS PERITO

TOTAL COSTAS

GASTOS TRANSPORTE DILIGENCIA

CERTIFICADO & REGISTRO EMBARGO 

HONORARIOS SECUESTRE

COPIAS

ARANCEL

PÓLIZA JUDICIAL  

AGENCIAS EN DERECHO 

NOTIFICACIONES

GASTOS ENVIO CORREO CERTIFICADO

CAROLIZ ZABALA PALADINEZ

SECRETARIA



Juzgado Séptimo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Neiva - Huila
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SECRETARIA

CONSTANCIA DE FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARÍA. Neiva, Huila. 12 de 

noviembre de 2021. Siendo las siete de la mañana (7:00 a.m.) del día de hoy, fijo en lista 

por el término de un (01) día (Artículo 110 Código General del Proceso), la liquidación del 

crédito elaborada por la parte interesada1, para efectos del traslado a la contraparte por 

el lapso de tres (03) días (Artículo 446 Numeral 2° del Código General del Proceso).

CAROLIZ ZABALA PALADINEZ



JUZGADO SEPTIMO CIVIL PEQUEÑAS CAUSAS BANCO AGRARIO VS. DIDIER MARTINEZ ROJAS RAD:2019-789

MARITZA MARIN <maritzaabogada@yahoo.com>
Lun 13/09/2021 8:16

Para:  Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (297 KB)

DIDIER MARTINEZ ROJAS.pdf; DIDIER.pdf;

Buen día ,me permito presentar liquidación de crédito conforme memorial adjunto

Cordialmente,

MARITZA FERNANDA MARIN TRUJILLO
ABOGADA



 

MARITZA FERNANDA MARIN TRUJILLO 
ABOGADA 

 
 

Carrera 7º No. 7 – 09 Of.502 Edificio Séptima Avenida – Tel: 8717754 Cel. 318 3774174 Neiva – Huila 
Email: marifermarin@yahoo.es 

 

Neiva, 13 de septiembre de 2021 
 
 

 
Señores 

JUZGADO SEPTIMO CIVIL PEQUEÑAS CAUSAS MUNICIPAL DE NEIVA (HUILA) 

E.  S.  D 

 

 

 

REFERENCIA 

DEMANDANTE        

DEMANDADO 

RADICADO 

 

PROCESO EJECUTIVO  

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DIDIER MARTINEZ ROJAS 

2019-789 

 
 
MARITZA FERNANDA MARIN TRUJILLO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 

36.068.942 de Neiva Huila, y portadora de la Tarjeta Profesional No.161.995 del C.S. de 

la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, 

por medio del presente escrito, respetuosamente me permito presentar ante su 

Despacho, liquidación de crédito actualizada del proceso que se sigue en contra del 

demandado DIDIER MARTINEZ ROJAS. 

 

  

 

Del señor Juez. 
 
Atentamente, 
 

 

 
MARITZA FERNANDA MARÍN TRUJILLO 
C.C No. 36.068.942 de Neiva 
T.P No. 161.995 del C.S de la Judicatura 
 



Referencia: BANCO AGRARIO contra DIDIER MARTINEZ ROJAS

$ 14.199.768,00

DESDE HASTA

TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO

ABONO 

CAPITAL

$ 14.199.768,00 $ 14.199.768,00

30-sep-18 30-sep-18 19,81% 1                 $ 11.560,17 $ 14.199.768,00 $ 14.211.328,17 $ 0,00

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 31               $ 355.108,97 $ 14.199.768,00 $ 14.566.437,13 $ 0,00

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 30               $ 341.202,92 $ 14.199.768,00 $ 14.907.640,05 $ 0,00

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 31               $ 350.948,24 $ 14.199.768,00 $ 15.258.588,29 $ 0,00

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 31               $ 346.606,61 $ 14.199.768,00 $ 15.605.194,90 $ 0,00

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 28               $ 321.887,34 $ 14.199.768,00 $ 15.927.082,24 $ 0,00

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 31               $ 350.405,54 $ 14.199.768,00 $ 16.277.487,78 $ 0,00

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30               $ 338.226,80 $ 14.199.768,00 $ 16.615.714,58 $ 0,00

1-may-19 31-may-19 19,34% 31               $ 349.862,83 $ 14.199.768,00 $ 16.965.577,41 $ 0,00

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 30               $ 337.876,67 $ 14.199.768,00 $ 17.303.454,09 $ 0,00

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31               $ 348.777,42 $ 14.199.768,00 $ 17.652.231,51 $ 0,00

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31               $ 349.501,03 $ 14.199.768,00 $ 18.001.732,54 $ 0,00

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30               $ 338.226,80 $ 14.199.768,00 $ 18.339.959,34 $ 0,00

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31               $ 345.521,20 $ 14.199.768,00 $ 18.685.480,55 $ 0,00

1-nov-19 30-nov-19 19,30% 30               $ 337.876,67 $ 14.199.768,00 $ 19.023.357,22 $ 0,00

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31               $ 342.084,08 $ 14.199.768,00 $ 19.365.441,30 $ 0,00

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31               $ 339.551,47 $ 14.199.768,00 $ 19.704.992,77 $ 0,00

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 29               $ 322.552,59 $ 14.199.768,00 $ 20.027.545,36 $ 0,00

1-mar-20 31-mar-20 19,85% 31               $ 359.088,79 $ 14.199.768,00 $ 20.386.634,15 $ 0,00

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30               $ 327.197,67 $ 14.199.768,00 $ 20.713.831,82 $ 0,00

1-may-20 31-may-20 18,19% 31               $ 329.059,20 $ 14.199.768,00 $ 21.042.891,02 $ 0,00

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30               $ 317.218,93 $ 14.199.768,00 $ 21.360.109,94 $ 0,00

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31               $ 327.792,89 $ 14.199.768,00 $ 21.687.902,83 $ 0,00

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31               $ 330.868,21 $ 14.199.768,00 $ 22.018.771,05 $ 0,00

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30               $ 321.245,44 $ 14.199.768,00 $ 22.340.016,48 $ 0,00

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 31               $ 327.250,19 $ 14.199.768,00 $ 22.667.266,67 $ 0,00

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30               $ 312.317,09 $ 14.199.768,00 $ 22.979.583,76 $ 0,00

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31               $ 315.853,41 $ 14.199.768,00 $ 23.295.437,17 $ 0,00

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31               $ 313.320,80 $ 14.199.768,00 $ 23.608.757,97 $ 0,00

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28               $ 286.594,11 $ 14.199.768,00 $ 23.895.352,08 $ 0,00

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31               $ 314.948,91 $ 14.199.768,00 $ 24.210.300,99 $ 0,00

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30               $ 303.038,61 $ 14.199.768,00 $ 24.513.339,60 $ 0,00

1-may-21 31-may-21 17,22% 31               $ 311.511,79 $ 14.199.768,00 $ 24.824.851,39 $ 0,00

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30               $ 301.287,95 $ 14.199.768,00 $ 25.126.139,34 $ 0,00

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31               $ 310.788,18 $ 14.199.768,00 $ 25.436.927,53 $ 0,00

1-ago-21 20-ago-21 17,24% 20               $ 201.208,77 $ 14.199.768,00 $ 25.638.136,29 $ 0,00

TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS ........................................................................................................ $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 11.438.368,29

TOTAL ABONOS A CAPITAL  …………………………………………………………………………………………………...        $ 0,00

$ 14.199.768,00

$ 11.438.368,29

$ 25.638.136,29

$ 3.012.501,00

$ 28.650.637,29

$ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $28.650.637,29

GRAN TOTAL  DEL CRÉDITO

$ 11.438.368,29

TOTAL 

Interes Moratorio

intereses de plazo 

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS

CAPITAL …….................…………………………………………………………………………………………..

Capital en Mora



RECURSO DE REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO APELACIÓN

Harold BOSSO ROJAS <abogadoharoldbosso@gmail.com>
Lun 11/10/2021 9:36

Para:  Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor
JUEZ  07 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE NEIVA (HUILA)
E                    S                      D

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.
RADICADO: 41001418900720190091900

DEMANDANTE: RAUL FABIAN MARTINEZ ROJAS
DEMANDADO: CONTRA LEIDY YOHANA LOPEZ BARRERA.
ASUNTO: Recurso de Reposición en Subsidio Apelación.

Atentamente 
HAROLD BOSSO ROJAS 
Abogado 
Cel 3233202004
abogadoharoldbosso@gmail.com

mailto:abogadoharoldbosso@gmail.com
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 Harold Bosso Rojas  
Abogado  

Especialista en Derecho Procesal Civil Especial  

Calle 7 No 6 - 27 of 604, edificio banco agrario de Neiva Huila. Correo 

abogadoharoldbosso@gmail.com. Cel 3233202004 

Señor  

JUEZ  07 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE NEIVA (HUILA) 

E                    S                      D  

 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA. 

RADICADO: 41001418900720190091900 

DEMANDANTE: RAUL FABIAN MARTINEZ ROJAS  

DEMANDADO: CONTRA LEIDY YOHANA LOPEZ BARRERA. 

ASUNTO: Recurso de Reposición en Subsidio Apelación. 

 

HAROLD BOSSO ROJAS, identificado con la cédula de ciudadanía No 12258051 de Algeciras 

Huila, portador de la tarjeta profesional de abogado No 201.460 del C.S.J abogado en ejercicio 

actuando en nombre y representación judicial del señor ELIECER OSWALDO CASTRO 

RIVEROS, según poder adjunto, por medio del presente escrito recurro el auto de fecha 07 de 

octubre de 2021 en reposición y subsidio apelación. 

 

HECHOS 

 

1. Mediante auto calendado de fecha 07 de octubre del presente el despacho deniega el 

incidente de desembargo promovido por el suscrito , indicando que no reúne los requisitos 

establecidos en los artículos 593 y 599 del CGP, rechazando de plano la solicitud , al no 

ajustarse tampoco a lo establecido en el art. 597 del CGP, advirtiendo que la oportunidad 

procesal para hacerse parte dentro del presente proceso , como tercero afectado se da con 

la materialización de la medida cautelar, a través de la oposición al secuestro y /o incidente 

de levantamiento de la medida cautelar conforme al art 599 del CGP. 

2. El despacho no está dando la aplicación adecuada de las normas mencionadas a saber: el 

art 593 del CGP DISPONE: Para efectuar embargos se procederá así: 

“1. El de bienes sujetos a registro se comunicará a la autoridad competente de llevar el 

registro con los datos necesarios para la inscripción: si aquellos pertenecieren al afectado 

con la medida, lo inscribirá y expedirá a costa del solicitante un certificado sobre su 

situación jurídica en un período equivalente a diez (10) años, si fuere posible. Una vez 

inscrito el embargo, el certificado sobre la situación jurídica del bien se remitirá por el 

registrador directamente al juez. 

Si algún bien no pertenece al afectado, el registrador se abstendrá de inscribir el embargo 

y lo comunicará al juez; si lo registra, este de oficio o a petición de parte ordenará la 

cancelación del embargo. Cuando el bien esté siendo perseguido para hacer efectiva la 

mailto:abogadoharoldbosso@gmail.com


 Harold Bosso Rojas  
Abogado  

Especialista en Derecho Procesal Civil Especial  

Calle 7 No 6 - 27 of 604, edificio banco agrario de Neiva Huila. Correo 

abogadoharoldbosso@gmail.com. Cel 3233202004 

garantía real, deberá aplicarse lo dispuesto en el numeral 2 del artículo 468.” Se está 

violando flagrantemente la aplicación de esta norma , pues el bien cautelado es un vehículo 

sujeto a registro , luego el despacho debió primero revisar la tradición del vehículo para lo 

cual el demandante debió allegar el correspondiente certificado de tradición del automotor 

y si perteneciera a la demandada ordenar la inscripción del embargo y posteriormente la 

inmovilización del mismo, pero como no es el caso debió dar aplicación inmediata al 

segundo inciso cancelar el embargo a petición de parte porque el vehículo no pertenece a 

la demandada. 

3. Artículo 599. Embargo y secuestro: desde la presentación de la demanda el ejecutante 

podrá solicitar el embargo y secuestro de bienes del ejecutado. Es improcedente en este 

caso la solicitud de medida cautelar pues los bienes no pertenecen a la ejecutada, y si se 

refiere el juez, a la caución que se debe prestar por el ejecutante es inaplicable pues es obvio 

que el ejecutante deberá responder por los perjuicios causados pues de las pruebas se 

desprende que el vehículo no es la de la demandada. 

4. Artículo 597. Levantamiento del embargo y secuestro Se levantarán el embargo y secuestro 

en los siguientes casos: 7. Si se trata de embargo sujeto a registro, cuando del certificado 

del registrador aparezca que la parte contra quien se profirió la medida no es la titular del 

dominio del respectivo bien, sin perjuicio de lo establecido para la efectividad de la 

garantía hipotecaria o prendaria*. Esta norma se invocó en el incidente de desembargo, el 

artículo es claro en señalar que si el bien es sujeto a registro y contra quien se profirió la 

medida no es el titular se levantara el embargo y secuestro. Debe darse aplicación inmediata 

a este artículo, pues se está violando el debido proceso, se recalca que el titular del 

dominio no es el demandado en este proceso. 

5. Esta errado el despacho al señalar que para hacerse parte se debe esperar la materialización 

de la medida cautelar con la oposición al secuestro, es lógico que están violando el debido 

proceso pues antes de la inmovilización del vehículo se debió registrar la medida en el 

certificado de tradición, ahora no es aplicable el art 596 oposiciones al secuestro  

A las oposiciones al secuestro se aplicarán las siguientes reglas: 

 

1. Situación del tenedor. Si al practicarse el secuestro los bienes se hallan en poder de 

quien alegue y demuestre título de tenedor con especificación de sus estipulaciones 

mailto:abogadoharoldbosso@gmail.com
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principales, anterior a la diligencia y procedente de la parte contra la cual se decretó la 

medida, esta se llevará a efecto sin perjudicar los derechos de aquel, a quien se prevendrá 

que en lo sucesivo se entienda con el secuestre, que ejercerá los derechos de dicha parte 

con fundamento en el acta respectiva que le servirá de título, mientras no se constituya uno 

nuevo. 

2. Oposiciones. A las oposiciones se aplicará en lo pertinente lo dispuesto en relación con 

la diligencia de entrega. 

3. Persecución de derechos sobre el bien cuyo secuestro se levanta. Levantado el secuestro 

de bienes muebles no sujetos a registro quedará insubsistente el embargo. Si se trata de 

bienes sujetos a aquel embargados en proceso de ejecución, dentro de los tres (3) días 

siguientes a la ejecutoria del auto favorable al opositor, que levante el secuestro, o se 

abstenga de practicarlo en razón de la oposición, podrá el interesado expresar que insiste 

en perseguir los derechos que tenga el demandado en ellos, caso en el cual se practicará 

el correspondiente avalúo; de lo contrario se levantará el embargo. 

 Nótese que la norma me indica las reglas tanto del tenedor como del poseedor, en el 

presente caso no es aplicable pues estamos frente al titular de derecho de dominio ,luego 

no se puede condicionar a la diligencia de secuestro este asunto, la oposición al 

secuestro tiene otra connotación aquí planteamos un incidente de desembargo. Tampoco 

es aplicable el art 309 del CGP, pues reitero no estamos frente a poseedor o tenedor. 

 

6. El despacho no está dando aplicación al incidente promovido de acuerdo al art 

127,128,129,130 y 131 del CGP, pues es clara la norma en indicar que debe correr traslado 

por tres días, vencidos este deberá convocar audiencia mediante auto en el que decretará 

las pruebas pedidas por las partes y las que de oficio considere pertinentes. 

 

 

PETICIONES 

 

1. Correr traslado del recurso de reposición y en subsidio apelación. 

2. Revocar el auto de fecha 07 de octubre de 2020, y en su lugar dar trámite al incidente 

promovido de acuerdo a las reglas del art 127, 128, 129,130 y 131 del CGP. 

mailto:abogadoharoldbosso@gmail.com


 Harold Bosso Rojas  
Abogado  

Especialista en Derecho Procesal Civil Especial  

Calle 7 No 6 - 27 of 604, edificio banco agrario de Neiva Huila. Correo 

abogadoharoldbosso@gmail.com. Cel 3233202004 

3. Correr traslado del incidente por el termino de tres días al ejecutante que pidió la medida 

cautelar, vencido el termino convocar audiencia y practicar las pruebas. 

4. Ordenar al ejecutante de conformidad con el art 599 prestar caución hasta por el 10% del 

valor actual de la ejecución para responder por los perjuicios que se causen con su práctica 

so pena de levantamiento. 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Código General del Proceso 

Artículo 597. Levantamiento del embargo y secuestro 

7. Si se trata de embargo sujeto a registro, cuando del certificado del registrador aparezca que la 

parte contra quien se profirió la medida no es la titular del dominio del respectivo bien, sin perjuicio 

de lo establecido para la efectividad de la garantía hipotecaria o prendaria*. 

Código General del Proceso 

Artículo 127. Incidentes y otras cuestiones accesorias 

Solo se tramitarán como incidente los asuntos que la ley expresamente señale; los demás se 

resolverán de plano y si hubiere hechos que probar, a la petición se acompañará prueba siquiera 

sumaria de ellos. 

Artículo 318. Procedencia y oportunidades 

Salvo norma en contrario, el recurso de reposición procede contra los autos que dicte el juez, contra 

los del magistrado sustanciador no susceptibles de súplica y contra los de la Sala de Casación Civil 

de la Corte Suprema de Justicia, para que se reformen o revoquen. El recurso de reposición no 

procede contra los autos que resuelvan un recurso de apelación, una súplica o una queja. El recurso 

deberá interponerse con expresión de las razones que lo sustenten, en forma verbal inmediatamente 

se pronuncie el auto. Cuando el auto se pronuncie fuera de audiencia el recurso deberá interponerse 

por escrito dentro de los tres (3) días siguientes al de la notificación del auto. El auto que decide la 

reposición no es susceptible de ningún recurso, salvo que contenga puntos no decididos en el 

anterior, caso en el cual podrán interponerse los recursos pertinentes respecto de los puntos nuevos. 

Los autos que dicten las salas de decisión no tienen reposición; podrá pedirse su aclaración o 

complementación, dentro del término de su ejecutoria. PARÁGRAFO. Cuando el recurrente 

impugne una providencia judicial mediante un recurso improcedente, el juez deberá tramitar la 

impugnación por las reglas del recurso que resultare procedente, siempre que haya sido interpuesto 

oportunamente. 

Art 320 y 321 del CGP  

mailto:abogadoharoldbosso@gmail.com
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También son apelables los siguientes autos proferidos en primera instancia: 

5. El que rechace de plano un incidente y el que lo resuelva. 

8. El que resuelva sobre una medida cautelar, o fije el monto de la caución para decretarla, 

impedirla o levantarla. 

NOTIFICACIONES 

AL INCIDENTANTE EN LA CALLE 65#71-43 BARRIO EUROPA BOGOTA.  

CORREO eliecercastroriveros@yahoo.com 

Cel. 3193182213. 

Al suscrito en la calle 7 No 6-27 of 604 edificio banco agrario de NEIVA HUILA. Correo 

abogadoharoldbosso@gmail.com. 

Atentamente;  

 

 

 

 

HAROLD BOSSO ROJAS.  

C.C. No 12258051 de Algeciras Huila          

T. P No 201.460 C.S.J.  

 

mailto:abogadoharoldbosso@gmail.com
mailto:eliecercastroriveros@yahoo.com


 
Juzgado Séptimo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Neiva - Huila 

(Acuerdo PCSJA19-11212 del 12 de febrero de 2019)  
A.M.  

1 

Carrera 4 No 6 – 99, oficina 203 B / Teléfono 8715569 /Cel. 3178094352 
Correo electrónico oficial. Recibo correspondencia (cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co) 

 

 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARÍA. Neiva, Huila. Neiva 
(Huila). Doce (12) noviembre de dos mil veintiunos (2021).  - Siendo las siete de la 
mañana (7:00 a.m.) del día de hoy, fijo en lista por el término de un (01) día (Artículo 110 
Código General del Proceso), para efectos de dar traslado del anterior recurso de 
REPOSICIÓN interpuesto1, por el lapso de tres (03) días (Articulo 319 ibídem), los cuales 
comenzaran a correr a partir del siguiente día hábil. Conste. 

 
 
 
 
 

CAROLIZ ZABALA PALADINEZ 
SECRETARIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Cfr. Correo electrónico Lun 11/10/2021 9:36.  

mailto:cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co
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REPOSICION AUTO DEL 22 DE JULIO DE 2021 NOTIFICADO POR ESTADO DEL 23 DEL MISMO MES Y AÑO DEMANDANTE MRIA EDITH
QUINTERO DEMANDDADO FAIBER ANDRÉS SÁNCHEZ Y OTRO RAD No. 41001418900720210018000 PRO. VERBAL RESTITUCIÓN DE INMUEBLE
ARRENDADO

robinson perdomo <robinperabog@gmail.com>
Mié 28/07/2021 16:41

Para:  Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (5 MB)

julio 28 de 2021reposicion dda resti inmueble arrendado maria e quintero.pdf; julio 28 de 2021 anexos reposicion resti maria edith quintero.pdf;

Buenas tardes, RÓBINSON PERDOMO PERDOMO, adjunto envio memorial recurriendo auto del 22 de julio, adjunto pruebas suficientes de notificación, con el fin de
dar por notificados a los demandados, quienes fueron notificados en legal y debida forma .
ROBINSON PERDOMO PERDOMO
Abogado



Neiva (Huila), Julio 28 de 2021 

 

Señores 

JUZGADO SÉPTIMO DE PEQUEÑAS CAUSAS  Y COMPETENCIAS MÚLTIPLE 

E.                                                          S.                                                                D.   

 

 

REFERENCIA: RAD No. 410014189007-2021-00180-00      

VERBAL – RESTITUCIÓN DE INMUEBLE ARRENDADO MÍNIMA CUANTÍA. 

DEMANDANTE:   MARIA EDITH QUINTERO 

DEMANDADOS:  FAIBER ANDRÉS SÁNCHEZ  Y DIANA MARCELA  

                              STERLING.  

  

 

Respetados Señores, 

RÓBINSON PERDOMO PERDOMO, mayor y de ésta vecindad e identificado como 

parece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado judicial de la demandante 

dentro el proceso de la referencia, dentro del término legal me dirijo a su Despacho, 

con el fin de interponer  RECURSO DE REPOSICIÓN  contra su auto de fecha 22 

de julio de 2021, notificado por estado electrónico del día  23 de julio de 2021. 

Interpongo dicho recurso de alzada, con el fin de que el Despacho revoque dicho 

auto y en su defecto dé por notificados a los demandados y se proceda con la 

continuación de la siguiente etapa del proceso, fundo el recurso basado en los 

siguientes 

HECHOS 

1. Conforme el contenido del auto atacado, manifiesto a su Señoría, que 

conforme las pruebas allegadas al proceso respecto de la notificación a los 

demandados tanto de la demanda y del auto admisorio de la misma, esta se 

les notificó legalmente en físico por intermedio de la empresa de correo 

SURENVIOS, ello en atención a que los accionados no registran  y 

desconocemos direcciones de correos electrónicos de ellos, manifestaciones 

que se hicieron al momento de radicar  la demanda y por ello se procedió a 

enviarles en correo físico lo correspondiente, prueba de ello son las 

certificaciones que se allegaron al Despacho por el correo electrónico del 

juzgado. Con lo anterior si hemos cumplido con lo establecido por el artículo 

291 y 292 del C. G. P., tanto así fue dicho cumplimiento de nuestra parte que 

la demanda fue legalmente admitida puesto que hubo que enviarla por medio 

físico por SURENVIOS. 

 



2. De la misma forma como he señalado en el numeral 1 de este escrito, se ha 

procedido a notificar a los demandados, insisto,  en cuanto a la subsanación 

de la demanda y del auto admisorio de la misma conforme lo ordena los 

artículos  291 y 292 del C. G P. y se les adjuntó los soportes 

correspondientes, pruebas de ello se allegaron por mí al Despacho, es decir, 

los certificados de recibido y entrega tanto de la demanda, como de la 

subsanación y del auto admisorio a los demandados, enviados efectivamente 

por mi  a través de la empresa de Correo SURENVIOS, prueba de lo aquí 

manifestado son los coreo electrónicos enviados al Despacho los días 7   y 

27de mayo de 2021 a las 11:43 y 14:33 horas rspectivamente. 

 

3. A mas de lo anterior, quiero aclarar que en la demanda inicial se dejó por 

sentado que bajo la gravedad el juramento manifesté que se desconoce 

dirección del correo electrónico de los demandados. 

 

4. Por todo lo anterior no carece de  la comunicación del Numeral 3º del artículo 

291 del C. G. P. y así mismo también hemos dado  cumplimiento a lo 

establecido por el numeral 8º.  Del Decreto 806 de 2020. 

 

Por todo lo anterior y las pruebas que con anterioridad fueron llegadas al Despacho 

y las que nuevamente envio con este correo, ruego se acceda a mi solitud y se de 

por notificados a los demandados y que por lo tonto se revoque el auto del 22 de 

julio de 2021. 

A mas de lo anterior, ruego al Despacho, se sirva revisar minuciosamente el 

expediente y revise que se allegaron todas notificaciones de ley para cada estado 

del proceso y en cumplimiento a el decreto 806 del 4 de junio de 2020. 

Agradezco la atención prestada, 

Atentamente. 

,     

RÓBINSON PERDOMO PERDOMO 

C.C. No.  79.369.158 T.P 126.704 DEL C. S DE LA J 

correo robinperabog@gmail.com celular 3108669124 

Carera 4 No. 9 -25 of 603  Neiva (Huila) 
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